
ZARZĄDZENIE NR B.120.111.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozliczenia godzin pracy wynikajacych z konieczności zachowania obowiązującego wymiaru czasu 
pracy w okresach rozliczeniowych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn.zm.), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.), w związku z art. 129 oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.), 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.1. Dla zachowania obowiązującego wymiaru czasu pracy w I i II półroczu 2022 roku, ustalić dla pracowników 
Urzędu Miejskiego w Bieruniu, zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy, których norma czasu pracy 
wynosi 9,5 godziny w poniedziałek i 6,5 godziny w piątek, godziny do odpracowania: 

- w I półroczu 2022 r. - 1,5 godziny w dniu 31.03.2022 r.  

- w II półroczu 2022 r. - 3 godziny, tj. 1,5 godziny w dniu 29.09.2022 r. oraz 1,5 godziny w dniu 
27.10.2022 r.  

2. Ustalić dodatkowy dzień wolny od pracy za święto przypadające w sobotę tj.: 

- za 01.01.2022 r. - 02.05.2022 r. 

§ 2.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego 
oraz Sekretarzowi Miasta, każdemu w zakresie praw i obowiązków. 
§ 3.Zobowiązać Naczelników Wydziałów, Kierowników Referatów/Biur oraz Głównych Specjalistów do 
zapoznania podległych pracowników z treścią niniejszego zarządzenia. 
§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: EBDBBC94-1CE5-428A-9A3E-2ECF8BA00944. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


